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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 483 /17
Identyfikator probki w laboratorium: 333 /17
:Dotyczy umowy nr: 171/3L083K17
g WO BGOWNHS] ot artamtsdpoiromy S 7 54 TR
:ktérego prébke poddano badaniu: . ) p poploiowy ;
P P Wielkopolski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego |
:Nazwa  adres z_lecaJa_cc'ego i al. Niepodlegtoséci 16/18 :
‘przeprowadzenie badan: . !
, 61-713 Poznan ‘
I 1Imig, nazwisko i stanowisko sluzbowe' Piotr Niziurski - starszy technik
-przeprowadzajacego badania: : '
A OZnaczen e DD e ,
' wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébii-kontrolnej-wyrobubudewlanege* E
1. | Miejsce pobrania prébki: | nr1:u sprzedawcy w: LERQY MERLIN Sp. z 0.0. ul. Targowa 72, 03-734 Warszawa, :
; ' w sklepie: LEROY MERLIN Swarzedz ul. Poznariska 4a, 62-020 Swarzedz ;
‘Data  pobrania . inr protokotu pobrania T §
2. .probkl- 28.02.2017 :prébk| ! 'Y
‘Data dostarczenia .. ... inr protokotu przyjecia Lo T :
3 ! probki 10.03.2017  prébki 1/333/17
4 5 Oznaczenie producenta : ARTCEM TEPINSKI i WSPOLNICY Spéika Jawna, :
o P ; ul. Dostawcza 6, 93-231 £6d? 5
. -Oznaczenle serii lub partii produkcyjne'i wg Protokotu pobrania prébki wyrobu bUdgV:]?r;?gO/BFGbki—kBH’érﬁlﬂEj—
’ :albo inny element identyfikujacy: ~ P da’ ta_gl_'gdukcji_'__l_7_g02 2017
| iTermin ‘trwatoéci, waznosci lubi wg Profokoh pobrania probki wyrobu budowlanege/probikontreinelwyrobi. |
Qs :przydatnosci, o ile wystepuje: budewlanrego™® nr 1: 90 dni

Préba w worku firmowym producenta, zabezpieczona folia ochronng !
stretch, oznakowana przez Wojewddzki Inspektorat Nadzoru -
Budowlanego w Poznaniu, bez $ladéw uszkodzen. :

iWielkoS¢  partii wvrobu; wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnei-wyrebu-

8. :budowlanego, z ktérej: owt *1r 1: 56 workéw

:pobran_g probke: o R e
‘Wielkoé¢  (ilo¢ masa,! :

9. lobjetoéé) probki : 25 kg - 1 worek '
;Przeplsy, dokumenty-- Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
inormalizacyjne lub inne;(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1570 ze zm.)

10. ispecyfikacje techniczne, ktore. Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
izastosowano przy pobieraniu i

: ! . LA W sprawle prébek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
:zabezpieczaniu prébki:

e e e e s B B e bttt St 3 it i A e e T R R N S N s e S e s s e Al s d s e s s a NS a e 1

11. :Data przeprowadzenia badania: : od 13 marca do 10 kwietnia 2017 r. :
19 iMiejsce przeprowadzenia badania (jedli zostalo | T ST :
* iwykonane poza siedziba laboratorium) i :

...................................................................................................................................
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

iéladéw uszkodzen, w iloci odpowiedniej dla przeprowadzenia badari w zleconym zakresie.

Wytrzymatosé na Sciskanie [MPa]

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach
8,4 = 02 * 24,6 * 06 1
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
13.03.2017
15.03.2017 10.04.2017

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa ) ) )
[%] Czasy wigzania [min] Stalos¢ objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnosc)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czaséw wigzania)
30,5 20,57 320 £20° 380 £20° 1,0 £0,5°
Data rozpoczgcia/zakoniczenia badania
15.03.2017
15.03.2017
17.03.2017

Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011, punkt 5, 6i 7
Metody badania cementu - Czeéc 3: Oznaczanie czasow wigzania | statosci objetosci

iInne badania: brak

...................................................................................

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnoséé z deklarowanymi wlasciwosciami uiytkowym?“d

idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producenta bezli

wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania proébki wyrobu

budowlanego/ pré-bk-i—k&ﬁtf&lﬂﬁ-ﬂffebﬂ—bﬂdm’ﬁ:

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania e
P " s ..| wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé probki wyrobl’l I_)udc’m_llapego i w deklaracji badar i ocena tych
wiasciwosci uzytkowych koW’
Nr CEM II/ B-V 32,5R wynikow
z dnia 01.01.2017 r.
Wytrzymato$¢ na sciskanie .
wczesna po 2 dniac [MPa] 210 8,4 niezgodne
Wytrzymatoséé na sciskanie .
normowa po 28 dniach [MPa] 2 32,5 52,5 24,6 niezgodne
Poczatek czasu wigzania [min] 275 320 - zgodne
Stalo$¢ objetosci (rozszerzalnos¢) <10 1,0 - zgodne
[mm]
Uwagi:

1 niepewnoéé na podstawie R dla Ks =0,4; p =95%
2 niepewnos¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dia k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemp|anach/5ﬁraweidaﬂie—saeﬁqdzeﬁe—w—peﬁtac+e+ekﬁefﬂ&nej7
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